ЛЮБЯЩАЯ СЕМЬЯ
ДЛЯ КАЖД

Г Я *  SOS ДЕТСКИЕ
У У  ДЕРЕВНИ

БЕЛАРУСЬ

Директору
ООО «РСМ Бел Аудит»

Неизвестной В.А.

БЛАГОДАРНОСТЬ

Уважаемая Валентина Анатольевна!

I Сердечно Благодарим Вас и Ваш коллектив

за бескорыстную помощь и поддержку SOS-Детских деревень Беларуси!

Наше предназначение -  укрепить веру в добро и справедливость у детей,

I оказавшихся в трудной жизненной ситуации, подготовить их к самостоятельной
жизни и помочь найти достойное место в ней. Без Вашей бескорыстной помощи
нам было бы трудно это сделать. Большое спасибо Вам за это!

Мы верим, что благотворительность -  это универсальная общечеловеческая
ценность и один из важнейших принципов современного общества.

Искренне желаем Вам успехов, процветания и будем рады дальнейшему
сотрудничеству!

М. Рожков

С уважением,

Генеральный директор
МОО «SOS-Детские деревни»